
 

INFORMACE PRO MATURANTY 

 

Přihlášky k SOP – podnikatelský záměr – NP2. – do 9. 11. 2023 

(odevzdání do konce února 2024) 

Přihlášky k MZ – všichni – maximálně do 30. 11. 2023 (kvůli 

administrativě – žáci budou vyplňovat s TU do 16. 11. 2023) – už musí 

mít vybrané předměty 

Všichni maturují z českého jazyka, cizího jazyka nebo matematiky 

a potom z odborných předmětů (informace i na stánkách školy a na 

nástěnce při vstupu do budovy školy) 

Obchodník – ekonomika služeb, obchodní provoz a zbožíznalství 

Kosmetické služby – zdravověda, kosmetika 

Grafický design – dějiny výtvarné kultury, technická a technologická 

příprava 

Podnikání – právo, ekonomika 

Studijní materiály jsou k dispozici na stránkách školy 

(www.ststeplice.cz, Informace pro maturanty). 

Přihlášky k praktické MZ – odborné předměty grafického designu – 

GD4. – do 31. 1. 2024 (výběr tématu) 

Odevzdání žákovských seznamů literárních děl – do 31. 3. 2024 

 

 

 

 

 

 

http://www.ststeplice.cz/


 

Podpora žáků při přípravě na MZ ze strany školy 

Nabídka konzultačních hodin pro maturanty – doporučení účasti  

Projekt „Úspěšná maturita“ – testování z maturitních předmětů – 

3 testování – forma maturitního testování (didaktický test, písemná 

práce, …), důležitá známka 

1) 13. 11. – 16. 11. 2023 

2) 12. 1. – 17. 1. 2024 

3) 4. 3. – 8. 3. 2024 

 

 

29. 4. – 30. 4. 2024 bloková výuka – příprava k maturitě 

 

 

Únor 2024 – přednáška ŠP „Jak zvládnout stres při MZ“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala Mgr. Markéta Linhartová dne 26. 1. 2024 

 


